様式２

ベラルーシ、ロシア又はウクライナ等を仕向地とする輸出許可・承認申請理由書

経済産業大臣 殿

                                                    申請年月日

住所：

氏名：

今般、申請する貨物の概要と仕向地は以下のとおりであり、輸出貿易管理令第２条

第１項第一号の  に該当するので申請します。

１．輸出貨物の概要

２．輸出先

（１）最終需要者名：

（２）最終需要者の住所：

３．申請の理由